               [image: image1.jpg]Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Prishting /Pristina, rr./ul. Migjeni p.n/b.b; tel. +381 (0) 38 211 337; kgz.sekretariati@kqz-ks.org; www.qu—ks.org




                                 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.02 në vitin 2017
30 janar  2017, në orën 12:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                               RENDI I DITËS
1.  Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes të KQZ-së nr.01/2017;
2. Njoftim rreth përgatitjeve për Ditën Globale të Zgjedhjeve;

3. Raport mbi zbatimin e Planit të Punës së KQZ-së dhe aktiviteteve tjera për vitin  2016;

4. Propozim-Plani i Punës së  KQZ-së dhe aktiviteteve tjera për vitin  2017;

5. Aktivitetet e ZRPP-së;
-Shqyrtimi dhe miratimi i propozim  vendimit për caktimin e lartësisë së mjeteve nga Fondi për mbështetjen e subjekteve politike për vitin 2017;
6. Raport i Këshillave të KQZ-së;   
· Këshilli për Buxhet dhe Financa

· Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Prokurimit për vitin 2017;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të tremujorit të katërt të shpenzimeve të  vitit 2016;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Pasqyrave  Vjetore Financiare të KQZ-së për vitin 2016;
· Këshilli për Çështje Ligjore;

· Shqyrtimi dhe miratimi i Memorandumit të  Mirëkuptimit në mes të KQZ-së dhe USAID-it;
7. Të ndryshme
